Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
«Гильдия архитекторов и инженеров»

КОЛЛЕГИЯ
Протокол заседания № 128
г. Москва                                                                                                              19 марта 2015 г.
Председатель заседания: Д. В. Александров
Секретарь заседания: А. В. Бородина
Присутствовали члены Коллегии с правом голоса: Д. В. Александров, А. Л. Бавыкин, А. В. Долинин, В. Н. Логвинов, Д. В. Прокофьев, С. И. Чертков, И. З. Шварцман
Также присутствовали: Г. Л. Пастернак, А. В. Бородина
Присутствовали 7 членов Коллегии из 11. В соответствии с Уставом СРО НП ГАРХИ Коллегия правомочна принимать решения. Повестка дня заседания Коллегии утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. Об участии во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве ли, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 г. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», Площадь Европы, д. 2.

СЛУШАЛИ:

1. Об участии во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве ли, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 г. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», Площадь Европы, д. 2.

ВЫСТУПИЛИ: А. В. Бородина, Д. В. Александров
РЕШИЛИ:

1.1. Принять участие во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве ли, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 г.

1.2. Избрать делегатом от СРО НП ГАРХИ на участие во II Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве ли, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 г. Галину Леонидовну Пастернак, Исполнительного директора СРО НП ГАРХИ, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «За» - единогласно.
Председатель заседания                                                                                Д. В. Александров
Секретарь заседания                                                                                             А . В. Бородина
1